
増税後の各種金額 ※赤字が変更箇所です

【2019年10月1日から：税率 10%】【2019年9月30日まで：税率 8%】
配送手数料（定期配送共通）
5,399円（税込み）以下 ¥864 5,499円（税込み）以下 ¥880
5,400円～10,799円（税込み） ¥378 5,500円～10,999円（税込み） ¥385
10,800円（税込み）以上 無料 11,000円（税込み）以上 無料
※初回注文は8,100円（税込み）以上で送料無料 ※初回注文は8,250円（税込み）以上で送料無料

代金引換
代金引換手数料 ¥270 代金引換手数料 ¥275
決済金額の上限は30万円（税込み） 決済金額の上限は30万円（税込み）

お友達紹介特典
5,400円以上の購入で 5%OFF 5,500円以上の購入で 5%OFF
10,800円以上の購入で 10%OFF 11,000円以上の購入で 10%OFF
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